



MUNICÍPIO DE JACUTINGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA
Sistema de Apuração de Pregão

001/011

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
EDMILSON VIEIRA DOS SANTOS 04271692670	13.114.383/0001-70	Sim	EDMILSON VIEIRA DOS SANTOS	042.716.926-70
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA 11558667628	28.184.252/0001-37	Sim	WAGNER DONALDO LOUZADA	551.855.686-15
ROBERTA DIOGENIS - EIRELI - ME	27.363.322/0001-51	Sim	FABIO VIEIRA	057.223.246-20
UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	01.703.270/0001-21	Sim	LUCIAN VILELA MELATO	378.511.278-58
WR CALCADOS EIRELI - ME	25.369.684/0001-24	Sim	ADRIANO RAFAEL	954.430.026-00



ATA DE ABERTURA

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PRC nº 1093/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA-MG.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 128/2017.

TIPO: Menor preço por item.

Data da abertura 19.10.2017, horário 09h00min.

OBJETO

PREGÃO PRESENCIAL O REGISTRO DE PREÇOS DE CAMISETAS PARA SAUDE, CAMISETAS PARA ALUNOS DA PROERD E SECRETARIA DE OBRAS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

Aos dezenove dias do mês de Outubro de dois mil e dezessete (19.10.2017), às nove horas na

Secretaria Municipal de Educação sito a Rua Barão do Rio Branco, nº 634 - Centro, nesta cidade de Jacutinga/MG, nos termos da Lei Federal 10.520 de 17 de Julho de 2002, e da Lei Federal 8.666 de 21 de Junho de 1993 com alterações

nela inserida pela Lei Federal 8.883 de 09 de Junho de 1994, bem como o Decreto Municipal 1.670/2005 e alteração nº 3.357/2013 que regulamentou no Município a modalidade de Pregão, assim como a Portaria Municipal 2897/17,

nomeou o Diretor de Licitações Luís Otávio Bonaldi, Portaria Municipal 2896/17 nomeou o Pregoeiro Luís Otávio Bonaldi e a Equipe de apoio, Portaria Municipal 2975/2017 nomeou a Comissão de Compras e Licitações nomeou o

Presidente Rita de Cássia Bertoncini, Vice-Presidente e Secretário, assim o Pregoeiro, no uso de suas atribuições, deu início à Sessão sendo aberto o trabalho, às nove horas após breve explanação, iniciou - se o Pregão Presencial nº

128/2017 com os fatos relatados abaixo:

CRENCIAMENTO

Constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a

formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme mapa de apuração em anexo.

DECLARAÇÃO/PROPOSTA/HABILITAÇÃO

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu a Declaração de cumprimento das condições de habilitação, conforme Art. 4º, Inciso VII, da Lei Federal nº 10.520 de 17.07.2002 dos Licitantes de que

atendem plenamente os requisitos de Habilitação.

CRENCIAMENTO/ENVELOPE PROPOSTA/ENVELOPE HABILITAÇÃO

Conforme verificados e rubricados por TODOS os licitantes o CRENCIAMENTO e o envelope de PROPOSTA COMERCIAL e HABILITAÇÃO estão de acordo com a Lei.

PROPOSTA/LANCES

Após a fase de análise da proposta, passou-se a fase de lances verbais onde os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, de

17/07/2002. Eu, pregoeiro desse certame suspendo a licitação para fazer diligência para comprovação dos valores apresentados pelos representantes das empresas licitantes: WR CALÇADOS EIRELI – ME e MATHEUS HS LOUZADA



ATA DE ABERTURA

11558667628, para demonstrar a exequibilidade de seus preços por meio de planilha de custo ou outros documentos, conforme item 8.4.3 do edital. FICAM INTIMADOS TODOS OS LICITANTES A COMPARECEREM NA SESSÃO QUE CONTINUARÁ NO DIA 24/10/2017 ÀS 15 HORAS E 30 MINUTOS A PRAÇA DOS ANDRADAS, S/N- CENTRO NA CIDADE DE JACUTINGA/MG – PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA.

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

Pelo Senhor Pregoeiro a empresa foi instada a se manifestar sobre ocorrências, impugnações e recursos. Todas declinaram, não houve nenhuma interposição do participante e presentes.

IMPUGNAÇÕES E RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS POR PARTE DE NENHUM DOS LICITANTES.

Nada mais havendo a ser declarado ou dito, foram encerrados os trabalhos. Foi por, LUÍS OTÁVIO BONALDI (Pregoeiro), que Secretariou e lavrei a presente ata e agradeço a presença de todos na mesma, que vai assinada por mim,

juntamente com os membros da Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

Jacutinga, 19 de Outubro de 2017.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral

Jaqueline Aparecida Mendonça

Luís Otávio Bonaldi

Jaqueline de Cássia Leite

Maria Esmênia Furrier

Pregoeiro(a) Oficial

Rita de Cássia Bertoncini

Participantes

EDMILSON VIEIRA DOS SANTOS 04271692670

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA 11558667628

ROBERTA DIOGENIS - EIRELI - ME

UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP

WR CALCADOS EIRELI - ME



MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 01093-2017

LICIT.: PREG 01093-2017

DATA DE ABERTURA: 19/10/2017

VENCEDOR: MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA 11558667628

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
066 - (044848) CAMISETAS PROERD TAMANHO G	MHSL/MALUTEX	7.0000	UN	9,8000	68,60	3.92	6

TOTAL DO PARTICIPANTE MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA 11558667628

68,60

VENCEDOR: UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP

CÓDIGO: 3933

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
017 - (043434) CALCA JEANS MODELO TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS	3.0000	UN	38,5000	115,50	7.85	12
018 - (043435) CALCA JEANS MODELO TRADICIONL	UNIFORMES CAMPINAS	18.0000	UN	34,8200	626,76	0.00	0
023 - (043440) CALCA JEANS MOD TRADICIONA	UNIFORMES CAMPINAS	3.0000	UN	34,8200	104,46	0.00	0
020 - (043437) CALCA JEANS MOD. TRADICIONA.	UNIFORMES CAMPINAS	15.0000	UN	34,8200	522,30	0.00	0
021 - (043438) CALCA JEANS MOD TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS	3.0000	UN	34,8200	104,46	0.00	0
022 - (043439) CALCA JEANS MOD. TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS	3.0000	UN	34,8200	104,46	0.00	0
019 - (043436) CALCA JEANS TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS	3.0000	UN	34,8200	104,46	0.00	0
074 - (044151) CALCA UNI 1/2 ELASTICO	UNIFORMES CAMPINAS	220.0000	UN	48,0000	10.560,00	0.00	0
001 - (044020) CAMISA POLO SOCIAL	UNIFORMES CAMPINAS	20.0000	UN	32,5000	650,00	0.00	0
005 - (044025) CAMISA POLO SOCIAL ,	UNIFORMES CAMPINAS	20.0000	UN	32,5000	650,00	0.00	0
004 - (044023) CAMISA POLO SOCIAL .	UNIFORMES CAMPINAS	20.0000	UN	32,5000	650,00	0.00	0
003 - (044022) CAMISA POLO SOCIAL,	UNIFORMES CAMPINAS	20.0000	UN	32,5000	650,00	0.00	0
002 - (044021) CAMISA POLO SOCIAL.	UNIFORMES CAMPINAS	20.0000	UN	32,5000	650,00	0.00	0
026 - (043782) JALECO COM 2 BOLSOS FRONTAIS,	UNIFORMES CAMPINAS	5.0000	PC	110,0000	550,00	0.00	0
025 - (043781) JALECO COM 2 BOLSOS FRONTAIS.	UNIFORMES CAMPINAS	16.0000	PC	110,0000	1.760,00	0.00	0
024 - (043780) JALECOS COM 02 BOLSOS FRONTAIS	UNIFORMES CAMPINAS	22.0000	PC	110,0000	2.420,00	0.00	0
075 - (044152) TUNICA M/C COM FITA REFLETIVA.	UNIFORMES CAMPINAS	220.0000	UN	58,0000	12.760,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP

32.982,40

TOTAL DO PROCESSO:

33.051,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral

Jaqueline Aparecida Mendonça

Luís Otávio Bonaldi

Jaqueline de Cássia Leite

Maria Esmênia Furrier

Pregoeiro(a) Oficial

Rita de Cássia Bertoncini



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

PROCESSO: PRC 01093-2017

LICIT.: PREG 01093-2017

DATA DE ABERTURA: 19/10/2017

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
05 8	04349 7	BABY LOOK AGENTES COMUNITARIO	6.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 9	04349 8	BABY LOOK AGENTES COMUNITARIO.	4.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 8	04331 2	BABY LOOK RECEPCIONISTA E	20.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 0	04331 4	BABY LOOK RECEPCIONISTA E.	14.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 1	04331 5	BABY LOOK RECEPCIONISTAS	8.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 7	04331 1	BABY LOOK RECEPCIONISTAS E	16.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 9	04331 3	BABY LOOK RECEPCIONISTAS E.	10.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 2	04331 6	BABY LOOK RECEPCIONISTAS. E	2.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 7	04333 1	CAMISETA AGENTE DE ENDEMIAS:	4.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
02 9	04330 2	CAMISETA AGENTES COMUNITARIOS	18.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 4	04332 8	CAMISETA AGENTES DE ENDEMIAS:	8.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 7	04332 1	CAMISETA AUXILIARE DE LIMPEZA:	5.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 0	04332 4	CAMISETA AUXILIARE DE LIMPEZA.	5.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 8	04332 2	CAMISETA AUXILIARES DE LIMPEZA	9.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 1	04332 5	CAMISETA AUXILIARESDE LIMPEZA	7.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
00 6	04402 6	CAMISETA MEIA-MANGA	20.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 0	04403 1	CAMISETA MEIA-MANGA ,	100.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
00 9	04403 0	CAMISETA MEIA-MANGA .	100.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
00 8	04402 8	CAMISETA MEIA-MANGA,	100.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
00 7	04402 7	CAMISETA MEIA-MANGA.	20.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 1	04004 3	CAMISETA PROERD TAMANHO 10	29.0000	7,6500	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 2	04004 4	CAMISETA PROERD TAMANHO 12	87.0000	7,8200	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 3	04004 5	CAMISETA PROERD TAMANHO 14	111.0000	7,8200	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 4	04004 6	CAMISETA PROERD TAMANHO 16	46.0000	8,9000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 6	04004 8	CAMISETA PROERD TAMANHO 8	1.0000	6,8000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
01 5	04004 7	CAMISETA PROERD TAMANHO P	9.0000	9,8000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 6	04331 0	CAMISETA RECEPCIONISTA E	4.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 3	04330 7	CAMISETA RECEPCIONISTAS	16.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 0	04349 9	CAMISETA RECEPCIONISTAS.	6.0000	18,7000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PREÇO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
03 2	04330 6	CAMISETA RECEPCIONISTAS E	4.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 5	04330 9	CAMISETA RECEPCIONISTAS E AUX.	4.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 8	04485 0	CAMISETA REGATA INFANTIL	49.0000	5,1000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
07 2	04485 4	CAMISETA REGATA INFANTIL ,	18.0000	6,8000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
07 0	04485 2	CAMISETA REGATA INFANTIL .	168.0000	5,6000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
07 1	04485 3	CAMISETA REGATA INFANTIL,	84.0000	5,6000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
07 3	04485 5	CAMISETA REGATA INFANTIL:	4.0000	7,6500	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 9	04485 1	CAMISETA REGATA INFANTIL.	145.0000	5,1000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
02 7	04330 0	CAMISSETAS AGENTE COMUNITARIO .	8.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 1	04330 4	CAMISSETAS AGENTE COMUNITARIOS.	7.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
05 6	04333 0	CAMISETAS AGENTE DE ENDEMIAS	4.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 5	04332 9	CAMISETAS AGENTE DE ENDEMIAS:	8.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 0	04330 3	CAMISETAS AGENTES COMUNITARIO.	8.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
02 8	04330 1	CAMISETAS AGENTES COMUNITARIOS	16.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 3	04332 7	CAMISETAS AGENTES DE ENDEMIAS	3.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
05 2	04332 6	CAMISETAS AGENTES DE ENDEMIAS:	3.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 9	04332 3	CAMISETAS AUXILIARE DE LIMPEZA	12.0000	10,8900	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 4	04331 8	CAMISETAS PARA MOTORISTAS	35.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 3	04331 7	CAMISETAS PARA MOTORISTAS:	30.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
04 5	04331 9	CAMISETAS PARA MOTORISTAS.	6.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.



MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
04 6	04332 0	CAMISETAS PARA MOTORISTAS..	12.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 7	04484 9	CAMISETAS PROERD TAMANHO GG	2.0000	9,8000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 5	04484 7	CAMISETAS PROERD TAMANHO M	124.0000	9,9000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
03 4	04330 8	CAMISETAS RECEPCIONISTAS E	4.0000	19,4700	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 3	04355 1	CONJUNTO CIRURGICO UNISSEX G	16.0000	47,6000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 4	04355 2	CONJUNTO CIRURGICO UNISSEX GG	4.0000	51,0000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 2	04355 0	CONJUNTO CIRURGICO UNISSEX M	14.0000	45,9000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.
06 1	04354 9	CONJUNTO CIRURGICO UNISSEX P	4.0000	42,5000	PREÇO MUITO ABAIXO DA MEDIA DE MERCADO, O LICITANTE TERA QUE APRESENTAR PLANILHA DE CUSTO, DE ACORDO COM O ITEM DO EDITAL: 8.4.3 - SE O PREGOEIRO ENTENDER QUE O PREÇO É INEXEQUIVEL, FIXARA O PRAZO PARA QUE O LICITANTE DEMONSTRE A EXEQUIBILIDADE DE SEU PRECO POR MEIO DE PLANILHA DE CUSTOS OU OUTROS DOCUMENTOS.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral

Jaqueline Aparecida Mendonça

Luís Otávio Bonaldi

Jaqueline de Cássia Leite

Maria Esmênia Furrier

Pregoeiro(a) Oficial

Rita de Cássia Bertoncini



RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 01093-2017

LICIT.: PREG 01093-2017

DATA DE ABERTURA: 19/10/2017

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
017 - (043434) CALCA JEANS MODELO TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	115,50
018 - (043435) CALCA JEANS MODELO TRADICIONL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	626,76
023 - (043440) CALCA JEANS MOD TRADICIONA	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	104,46
020 - (043437) CALCA JEANS MOD. TRADICIONA.	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	522,30
021 - (043438) CALCA JEANS MOD TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	104,46
022 - (043439) CALCA JEANS MOD. TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	104,46
019 - (043436) CALCA JEANS TRADICIONAL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	104,46
074 - (044151) CALCA UNI 1/2 ELASTICO	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	10.560,00
001 - (044020) CAMISA POLO SOCIAL	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	650,00
005 - (044025) CAMISA POLO SOCIAL ,	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	650,00
004 - (044023) CAMISA POLO SOCIAL .	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	650,00
003 - (044022) CAMISA POLO SOCIAL,	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	650,00
002 - (044021) CAMISA POLO SOCIAL.	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	650,00
066 - (044848) CAMISETAS PROERD TAMANHO G	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA 11558667628	68,60
026 - (043782) JALECO COM 2 BOLSOS FRONTAIS,	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	550,00
025 - (043781) JALECO COM 2 BOLSOS FRONTAIS.	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	1.760,00
024 - (043780) JALECOS COM 02 BOLSOS FRONTAIS	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	2.420,00
075 - (044152) TUNICA M/C COM FITA REFLETIVA.	UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP	12.760,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral

Jaqueline Aparecida Mendonça

Luís Otávio Bonaldi

Jaqueline de Cássia Leite

Maria Esmênia Furrier

Pregoeiro(a) Oficial

Rita de Cássia Bertoncini